
加東市内の16の社会福祉法人が一つに団結しました。

児童福祉施設、高齢者福祉施設、障害者福祉施設、

などそれぞれの特性を活かしながら、種別を越えた

ネットワークです。地域の福祉課題を抱えている人

たち、福祉に欠ける状況を「ほっとかへん！」

という意気込みを込めて取り組んで行こうと設立

しました。

地域の主役は住  の皆さんです。

私たちの取り組みを進める中で、

ご協力をお願いすることが出てきます。

その時はよろしくお願いします。

「社会福祉法人」とは？
ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
●社会福祉法人は、社会福祉事業を行うことを目的として、

社会福祉法の定めるところにより設立された公益法人です。

行政とは異なり、社会・地域における福祉の発展・充実を

使命とする  間の  営利組織です。

「ほっとかへんネット かとう」とは？
ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー
●加東市内にある社会福祉法人 (児童施設・高齢者施設・障害

者施設・救護施設・社協)が協働して｢地域における公益的な

取り組み｣を行うために平成30年4月18日に設立した協議会

です。
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日の出福祉会
すみれ福祉会

あゆみ会
椿山福祉会

でんでん虫の会

健睦会 フロイデ滝野
天神608
藤田字東山944-27
吉井768-5
上三草160
山国1559

成蹊会

伽の里
社すみれ園
でんでん虫の家・他
三草こども園
椿山保育園
正覚坊こども園
東古瀬こども園

泉福祉会
天理滝野愛児園
加茂福祉会
河高福祉会
高岡育児園
東条福祉会

正覚坊福祉会
      〃

秋津保育園
さくら保育園
桃李園

泉こども園
たきの愛児園
加茂こども園
河高こども園
高岡育児園
東条こども園

秋津940-4東条保育福祉会
      〃 岡本1572-7

稲尾383-40
社26

47-5500
43-0222
46-0873
42-0677
42-6001
42-2692

西垂水105
上滝野746
北野235-1
河高2116
高岡912-2
掎鹿谷263-1

47-0745
46-0415
48-4727
42-2006

上田842-2
東古瀬634-2

高齢者施設
〃
〃
障害者施設
児童施設
〃

47-1601

42-0100
48-2090
48-5000
48-2398
48-2624

42-1078

〃
〃

下滝野字高倉1283-37 48-1726

〃
〃
救護施設
社会福祉協議会

〃
〃
〃
〃
〃
〃
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住所社会福祉法人名・施設名 電話番号 分野

加東市社会福祉協議会
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お問い合せ
《事務局》

≪加東市≫

ど
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と
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し
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？

く
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し
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務
局
か
、

各
施
設
に
お
問
い
合
せ
下
さ
い

〒673-1431 加東市社26 加東市社会福祉協議会   42-2006
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メンバー紹介

ほっとかへんネットかとうホームページ http://kato-shakyo.or.jp/index.php?aid=posts&mid=hottokahennet


